I مجله دانشگاه شماره یک اردیبهشت ۱۹۱۸

۳ - ملک الشرا در دوره دیکتاتوری - ۱۹۲۱ تا ۱۹۴۱

امیرالمؤمنین آیت الله العظمی براین جلوگیری از نفوذ شورشی در ایران در آینه درآیند و قرارداد ۱۹۱۹ را که مورد اعتراض و نارضایتی مردم ایران قرار گرفته بود، از نو تجدید گشته.
Moghadam ^(۱۳۲۰) رادولف در تاریخ ۴ ابان ۱۳۲۰ (۱۹۴۱) چنین گفت:

«... پس از آنکه دیدیم ملت ایران نسبت باین قرارداد بدبین است و آنرا حتی بر عرض فاسد میبندد، قرارداد را التماس کردم و در عوض از دولت ایران تقویت و مساعدت کردم که نظم و امنیت و اقتدار را در کشور خود برقرار نماید. تمام تقویت و مساعدت ما از رضایت و همکاری سرش این بود.»

«
ولی چه دست از سازمان زندگیتان هم از آرسون مجلس علیه دولت دستفراهم میگردد و هم از روزنامه؟ خود بهار در این مورد میگوید»

I حسن مکی - تاریخ بیست ساله ایران - تهران ۱۳۲۴ جلد دوم صفحه ۴۹
II ملک الشرا بهار - تاریخ افزایش دیکتاتور ایران - مقدمه
III محمدزاده - «شرح زندگی بهار» - روزنامه همزمان شماره ۵۳۵ سال ۱۳۲۰

ملکالت
دوره اول - چهار درس ۱۹۴۱ تا ۱۹۵۱

~~موضوع و مطالب دروس ۱۹۵۰ تا ۱۹۵۱~~

درد ارتش شوروی ایران در ۲۵ ارد - ۱۹۴۱ و پایان نفس دوره -
دیگیا توده (۱۹ استیلا ۱۹۴۱) به کابله ~~مجلس~~ و کوفه مردم شکسته و ایران
روح تازه ای بخیه.

عظیم که سرادار مختلف را با ما توفیق کنوا رفت بهم اتصال داده و آنها را بگرگت برمی
دارد رسته است آشنا باشیم، دوست باشیم و یکدیگر را بخوبی بشناسیم.

نگارنگار ^{۱۳۲۶} سال ۱۹۴۷ با قوام السلطنه تحت دیرمهاران
کرد و از طرف حزب دیمکرات ایران نمایندگی دور ۱۵ مجلس شورای ملی انجام داد.
۱۹۴۵ خبه با منی نمرود کابینه قوام السلطنه وزیر فرهنگ شد و بعد استعفا داد.

نگارنگار در سال ۱۹۴۷ (۱۳۲۶ خورشیدی) بیرون صالحه ^{بیرون} خراسان که
نیایگفته بیرون کرداد بهار، یادگار زندان ^{۱۳۰۶} سیاه (نگارنگار) بود، بوئیس ^{بهار} بسیار
شد. در آنجا قصاید «زمنه» «بیاد وطن» «سرودانه بهار» و «مقاردها»
کرد.

«بنگام سازت استغلاهی بهار بوئیس، توارش حوت بعدون لکت زمنه»
عالمه او از تیرخ دولتی باد نوزده ولی دولت حکمی بعد نداشتن از از
این لکت ناچیز سر باز زد و بهار نیز عدلی مجبور شد تهران باز گردد.

قبل از اینکه جنگ طلبان نخواهند
از کشور ما بنظر حمله بگردند، باید از روی نفی آن ما زد
شوند. این فقط وقتی میرسد که دلهای ایرانیان از حرکت باز ایستد"

۱ "گنجه صلح" شماره ۱۷ - شماره ۲۱-۲۲ سال ۱۳۳۱ صفحه ۵۵ و ۵۶

۲ روزنامه صلح شماره ۱۷ صفحه ۵ سال ۱۳۲۹

جمعیت هواداران صلح در ایران در اواخر ماه اردیبهشت ۱۹۵۰ (۱۸ خرداد ۱۳۲۹) برپاست بزرگترین نام ایران عصر مملکت الشوایهها تشکیل شده. بهار با ارضای خود زیر سیاهانه (سلطنت) بیوسنگی و مشکلی حوزرا با دشمنان نوین وارد و گاه صلح و دگرگونی بچپانان افکار کرد. ده؟ ششم و نهمینده، صد و بیست و نهمینده مار و سیاد

دانشگاه و صد هزار کارگردان و نوازان و ملکی به بیرون از نام بزرگ خود برای حفظ صلح تمام کردند.